



Thal Limited

Registered Office : 4th Floor, House of Habib
3-Jinnah C. H. Society, Block-7/8, Sharea Faisal, Karachi-75350
Tel : (92-21) 3431-2030 Fax : (92-21) 3439-0868
E-mail : tl@hoh.net Website : www.thalimited.com

TL/2018/

March 31, 2018

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: **Final Notice regarding unclaimed shares and unclaimed dividends to vest with Federal Government Under Section 244 of the Companies Act, 2017**

Dear Sir,

Please find enclosed copies of Final Notices regarding unclaimed shares and unclaimed dividends to be published in daily English and Urdu Newspapers in accordance with the provisions of Section 244 (1)(b) of the Companies Act, 2017.

Thanking you.

Regards*
For Thal Limited

Umair Riaz Siddiqui
Company Secretary

Celebrating our
50th



Thal Limited

**FINAL NOTICE TO SHAREHOLDERS
TO FILE CLAIMS OF UNCLAIMED DIVIDEND
AND SHARES UNDER SECTION 244(1) OF
THE COMPANIES ACT, 2017**

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company that the shares issued/dividend declared by the Company; detail whereof are appearing on the Company's website www.thallimited.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgement due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company's registrar FAMCO Associates (Pvt) Limited.

That the Company through this notice again hereby invites claims from the Shareholders to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of Sub-Section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

Karachi:
March 31, 2018

UMAIR RIAZ SIDDIQI
Company Secretary

تھل لمیٹڈ

حتمی نوٹس برائے شیئرز ہولڈرز
کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ ۲۴۴(۱) کے تحت غیر دعویٰ شدہ
منافع منقسمہ اور شیئرز کیلئے دعوے داخل کرنا

بذریعہ ہذا کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی کی جانب سے جاری کردہ شیئرز/اعلان کردہ منافع منقسمہ جس کی تفصیل کمپنی کی ویب سائٹ www.thallimited.com پر دی گئی ہے، ان کے واجب الادا اور قابل ادائیگی ہونے کی تاریخ سے ۳ سال کی مدت تک غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ رہے ہیں۔

اس سلسلے میں شیئرز ہولڈرز کو ان کے کلیم تین ماہ کے اندر کمپنی کے رجسٹرار فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے پاس جمع کرانے کا نوٹس ان کے آخری دستیاب پتوں پر بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک اکتا بجٹ ارسال کر دیا گیا تھا۔

کمپنی بذریعہ نوٹس ہذا دوبارہ شیئرز ہولڈرز کو آگاہ کرتی ہے کہ وہ ۹۰ دنوں کے اندر کلیم داخل کر دیں، کمپنی اس نوٹس میں دی گئی مدت کے اندر کوئی کلیم موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ ۲۴۴ کے سب سیکشن (۲) کی شقوں کے مطابق کارروائی کرتے ہوئے غیر دعویٰ شدہ/غیر ادا شدہ رقم وفاقی حکومت کو جمع کرادے گی۔

میر ریاз سیدی
کمپنی سیکریٹری

کراچی:
۳۱ مارچ ۲۰۱۸ء

Business Recorder

31 March 2018

Page # 6

Nawai-Wagt, Lahore

31, March 2018

Page # 5